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ENSTO

Hurtigskjet for bardunwire

COL25

Kode COL25

GTIN 6418677418495

El nummer 2847601

Navn Hurtigskjet for bardunwire
Fe 5.5-6.9 mm, Fe 25 mm?

Beskrivelse Hurtigkjoks. Kan benyttes bade som
bardunkjoks og for & avspenne jordline
etc.Garantert a holde minimum 90% av
linens bruddlast. Linediameter 5.5-6.9 mm

Selger

Teknisk spesifikasjon

PRODUKTKORT
22.03.2021

Mal
Lederdiameter: 5,46 ... 6,86 mm
Net Weight: 0,236 kg
Funksjoner
For tverrsnitt: Fe 25
Annet
ETIM Class: EC003513
ETIM 7 Teknisk spesifikasjon
etim
Type of accessory: Automatic dead end
Material: Other
Surface protection: Other
UV resistant: True
Cross section: 225 mm?2
Insulator: False
Emballasje
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Pallepakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

pcs

2700
1200 mm
800 mm
1092 mm

pcs
50

383 mm
258 mm
173 mm
12,042 kg
17,094822 |
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